

บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเทอร์เน็ตชั้นนำ จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด (ไม่ได้ตรวจสอบ)

	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
	ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดสามเดือน	
	สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม		สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม	
	2556	2555	2556	2555
		(ปรับปรุงใหม่)		(ปรับปรุงใหม่)
		(พันบาท)		
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรสำหรับงวด	183,338	234,315	181,641	228,372
รายการปรับปรุง				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	42,078	37,618	42,078	37,618
(กลับรายการ) หนี้สงสัยจะสูญ	23	(10)	23	(10)
(กำไร) ขาดทุนจากการลดมูลค่าสินค้าคงเหลือ	(4,310)	7,189	(4,310)	7,189
(กลับรายการ) ขาดทุนจากการด้อยค่าเงินลงทุน	(23,671)	128	(23,671)	128
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	3,256	-	3,256	-
กำไรจากการจำหน่ายที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์	(2,263)	(1,376)	(2,263)	(1,376)
เงินปันผลรับ	(3,686)	(25,031)	(3,686)	(25,031)
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม				
(สุทธิจากภาษีเงินได้)	(1,697)	(5,943)	-	-
ต้นทุนทางการเงิน	1,260	-	1,260	-
ภาษีเงินได้	45,862	64,790	45,862	64,790
	240,190	311,680	240,190	311,680
การเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน				
ลูกหนี้การค้า	127,645	119,102	127,645	119,102
สินค้าคงเหลือ	(160,968)	(477,985)	(160,968)	(477,985)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(33,347)	(9,147)	(33,347)	(9,147)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	(5,439)	(5,161)	(5,439)	(5,161)
เจ้าหนี้การค้า	98,894	200,485	98,894	200,485
เจ้าหนี้อื่น	(98,685)	(81,883)	(98,685)	(81,883)
หนี้สินผลประโยชน์พนักงาน	9,659	(4,841)	9,659	(4,841)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	(1,232)	(15)	(1,232)	(15)
เงินสดได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน	176,717	52,235	176,717	52,235
จ่ายภาษีเงินได้	(2,491)	(2,789)	(2,491)	(2,789)
เงินสดสุทธิได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน	174,226	49,446	174,226	49,446

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท ไอ.ซี.ซี. อินเทอร์เน็ตชั้นนำ จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด (ไม่ได้ตรวจสอบ)

	งบการเงินที่แสดงเงินลงทุน			
	ตามวิธีส่วนได้เสีย		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดสามเดือน	
	สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม		สิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม	
	2556	2555	2556	2555
	(ปรับปรุงใหม่)		(ปรับปรุงใหม่)	
	(พันบาท)			
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
รับเงินปันผล	3,686	25,031	3,686	25,031
ซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ และ				
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	(38,095)	(56,088)	(38,095)	(56,088)
เงินให้กู้ยืมแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกันและพนักงานลดลง	944	3,182	944	3,182
ซื้อตราสารทุน	(103,345)	(114,411)	(103,345)	(114,411)
ขายตราสารทุน	39,307	18,000	39,307	18,000
เงินมัดจำที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ลดลง (เพิ่มขึ้น)	(12,890)	678	(12,890)	678
เงินรับจากการจำหน่ายที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	6,538	1,610	6,538	1,610
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน	(103,855)	(121,998)	(103,855)	(121,998)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
จ่ายดอกเบี้ย	(1,126)	-	(1,126)	-
จ่ายเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	(45,000)	-	(45,000)	-
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(46,126)	-	(46,126)	-
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ	24,245	(72,552)	24,245	(72,552)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันที่ 1 มกราคม	184,402	520,165	184,402	520,165
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันที่ 31 มีนาคม	208,647	447,613	208,647	447,613
รายการที่ไม่ใช่เงินสด				
การเพิ่มขึ้น (ลดลง) ในมูลค่ายุติธรรมของเงินลงทุนเพื่อขาย	(285,199)	284,122	(285,199)	284,122

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้